

ZAPROSZENIA NA IMPREZY I UROCZYSTOŚCI

Piknik Rodzinny w ramach Narodowego Programu Szczepień "Szczepimy się z KGW"
 KGW "PRZYJAZNE" w Doruchowie zaprasza na Piknik Rodzinny w dniu 21 sierpnia 2021 r. o godzinie 12:00 na placu przy Gminnym Ośrodku Kultury w Doruchowie.

W programie imprezy:

- możliwość zaszczepienia się dwudawkową szczepionką firmy Pfizer lub jednodawkową Johnson&Johnson,
- występ zespołu folklorystycznego "Doruchowanie",
- pokaz pierwszej pomocy,
- degustacja kulinarna potraw przygotowanych przez KGW,
- możliwość pomiaru ciśnienia, cukru, konsultacje lekarskie,
- dla zaszczepionych upominki.

Zapraszamy

20.08. 20:00

SILENT DISCO

Trzy kanały muzyczne:
 - hity radiowe
 - muzyka klubowa
 - przeboje lat 70. 80. 90.

DZIEDZINIEC BASZTY wstęp 10zł

DNI GRABOWA NAD PROSNĄ
 DOŻYNKI MIEJSKO-GMINNE

22.08.2021

STADION MIEJSKI GRABÓW NAD PROSNĄ

15:00 Msza Święta dziękczynna
 KLASZTOR PW. NIEPOKALANEGO POCEŻCIA NMP

16:00 Korowód dożynkowy

16:30 Część obrzędowa

17.30 Występy lokalnych artystów

19:00 **TURNIOKI - koncert**
 ZESPÓŁ FOLKOWO-ROCKOWY

21:00 **CLEO - GWIAZDA WIECZORU**

22:00 Zabawa taneczna

DODATKOWE ATRAKCJE:
 WESOŁE MIĄSIECZKO, ZAMKI DMUCHANE
 SWOJSKIE JADŁO PRZYGOTOWANE PRZEZ KGW.

ŚWIĘTO MUZYKI WOKALNEJ W KOBYLEJ GÓRZE



W sobotę, 7 sierpnia, w auli Szkoły Podstawowej w Kobylej Górze odbył się kolejny z koncertów muzycznej edycji pt. „Muzyka między niebem a ziemią”. Co tu dużo mówić, to była prawdziwa uczta. Licznie zgromadzonej publiczności swój niezwykły kunszt wokalny zaprezentowali: Edyta Piasecka - sopran, oraz Sławomir Naborczyk - tenor. Śpiewakom towarzyszyła Orkiestra Salonowa „MODERATO” pod dyktando Orlina Bebenowa, a całe spotkanie słowem opatrzyła Adriana Wdziękońska.

Przedstawimy występujących artystów:

EDYTA PIASECKA - dramatyczny sopran koloraturowy. Jedną z najbardziej rozpoznawalnych i cenionych polskich artystek sceny operowej. Występuje na największych scenach operowych w Polsce i za granicą. Jest absolwentką Akademii Muzycznej w Krakowie. Podczas studiów zadebiutowała w Operze Krakowskiej partią Królowej Nocy w *Czarodziejskim flecie* Mozarta pod dyr. K. Bumana. Pięć lat później rolę tę zaprezentowała w Holandii w koprodukcji z Teatrem Wielkim z Budapesztu. Odtwórczyni tytułowej roli w operodźwięnej nagrodą International Opera Awards w kategorii Rediscovered Work operze *GOPLANA* Żeleńskiego (Warsaw National Theatre). Laureatka prestiżowych konkursów i plebiscytów: I miejsce na Kursie Mistrzowskim dla Śpiewaków Operowych organizowanym przez prof. Ryszarda Karczykowskiego (1997 rok), Nagroda specjalna dla



najlepszego głosu żeńskiego i udział w koncertach z cyklu Promocja Polskich Talentów w Austrii (koncerty w Eisenstadt i Baden, 1998 rok), nominacja do Paszportu „Polityki” w kategorii „Muzyka poważna” (2004 rok), Nagroda im. A. Hiolskiego (2008 rok) w Teatrze Wielkim z Operą, Nagroda „Gwiazda wokalistyki” na 47. Festiwalu im. Jana Kiepury w Krynicy. Koncertuje w takich krajach jak: Belgia, Holandia, Niemcy, USA, Dania, Kuwejt, Włochy, a w sobotę 7 sierpnia - w Kobylej Górze.

SŁAWOMIR NABORCZYK - absolwent Akademii Muzycznej w Bydgoszczy w klasie Marka Możdżerza i Tadeusza Szlenkiera. Swoje umiejętności doskonalił podczas kursów u Neila Shicoffa, Eytana Pessena, Matthiasa

Rexrotha, Izabelli Kłosieńskiej, Heleny Łazarskiej, Katarzyny Rymarczyk, Matjaža Robavsca i Tomasa Koniecznego. Laureat m.in. III Ogólnopolskiego Konkursu Wokalnego im. Krystyny Jamroz w Busku-Zdroju, XII Międzynarodowego Konkursu Wokalnego „Złote Głosy” w Warszawie (2017) i VI Międzynarodowego Konkursu Wokalnego im. Jana Kiepury (1. nagroda, 2018). **Sławomir Naborczyk został również zwycięzcą 21. Wielkiego Turnieju Tenorów. Oczarował publiczność swoim głosem i zdobył 549 róż. Artysta otrzymał także nagrodę Stowarzyszenia Miłośników Opery i Operetki.**

Wykonawcy podbili serca słuchaczy zgromadzonych w kobylogórzejskiej auli. Zaprezentowali niezwykłą wirtuozeryę wokalu, która połączona z humorem, zburzyła stereotypową połączoną z klasycznym muzyką i instrumentalną. Podczas koncertu usłyszeliśmy zarówno

najśliczniejsze i najpiękniejsze fragmenty oper operetek, jak i aranżacje utworów współczesnych, takich jak „Time to say goodbye”, „Caruso”, „La Paloma” i wiele innych muzycznych niespodzianek. To była prawdziwa potęga wokalu, która wzbudziła entuzjazm nie tylko dzięki odmiennym możliwościom głosowym, ale także poprzez kunszt, klasę i niezwykłą energię na scenie, która udzielała się również publiczności.

Jesteśmy niebylewale dumni, że artyści takiej klasy goszczą na naszej scenie i dają możliwość raczenia się pięknem muzyki w ich wykonaniu. Każdy koncert z cyklu „Muzyka między niebem a ziemią” jest świętem muzyki wokalne. Publiczność uwielbia ten miły i autentyczny sceniczny wizerunek artystów, biorących udział w koncertach. Wszelaki melomani i miłośnicy światowej wokalistyki, którzy uczestniczyli w ostatnim muzycznym wydarzeniu odbyły wspaniałą „klimatyczną” podróż w dobrym muzycznym stylu.

Izabela Frankowska-Grabarczyk

fol. Kobyla Góra Movie



TEATR W MAŁYM MIEŚCIE

Rynek w Mikstacie
 w dniu 22.08.2021 r.
 godzina 18:00
 Spektakl: „Polowanie na motyle”

EDYCJA IX
 2021

TEATR GIGI I LATA
 TEATR EWOLUCJI CIENIA

facebook.com/teatrwalymiescie